碑，
了

聊经字 (85)9号

—
★ 一

转 发 省 食 协 办

《转发宁国食协
‘关于禁止滥送样品

的通知)的函》的函

各食品工业企业:

现将省食协办 《转发中国食协 (关于禁止滥送祥品的通娜

的函 》，及中国食协 《通知 》一并印发你们，请严格遵照执忆

对中国食协和省食协办的这两个文件，地区经委曾以聊经发

(86)第 32号文印发各市、县经委、地直有关部门，并要求

转告有关单位和食品工业企业遵照执忆

一力7、五年四月二十五 日

秒 报:地区经委。食协、市委，市政忘

抄送:市一轻工业综合公司，狠食局.供箱联社、商业局。
一 ~ 一、一 ，一 一‘~ 一 ~ 岁份一 _一 _ _，.一一 .，、丫 一 一 一 一

聊 垅 市
攀

挤 委 员 会 办 公 岁

~ 一介 - 一 ‘ 一
篇 下 乞一

心.， ，叭 一 ~ 目 . ， 加 石 .. 明 . ，
、 钾 钾

一力了、五年 四月，廿七 日犷

一

履

山 东 省 食 品 工 业 协 会 办 公 室

转发中国食协《关于

禁止滥送样品的通知 》的函

(85)鲁食协办字第 14号

各市，地食品工业协会 (多爪 )、省吉古并
仙门:

现拼由闰食协 (1965)34号文
“
禁止滥送样品的通知

”

印发你们。请转告有关盛这k和单位严格遵照执忆

按照正常的组织系统和工作渠道向上级汇报产 品创优，新产 品

开发和技术改造项目是正常的、必要的;企业期望通过送审样品扩

大宣传:求得上级支持也是可以理解魄 但是个别企业以滥送样品

的办法
“
争优 竺，

‘一“
争项

”
的现象在我省也确实存么 这不仅会干

扰各项工作的正常进行，也将滋长某些工作人员的不正之凡 为了

端正工作作风。保持正常的工作秩序.请各地市。各部门向企业的

同志进行说服教育，请他们支持中国食协和我们的工作，并对两毅

工作人 员工作作风中存在的问题.及时给予监咨批讯

一 九八 五年 四月二 日

中 国 食 品 工 业 协 会一文 件

食协 (1985)34号

关 于 禁 止 滥 送 样 品 的 通 知

冬省、 自治公、.直辖扁
·
床品‘止协会 (筹 ):

近年来一些食品生产七止。未通过组护
互峨自行携带上 冶样 荡

来协会汇报不作。要求品尝、鉴丸 有如元 了
“
争优

，，
、
“
争项

”
，

这种做法是不正常的。
，为了巩固整党成果、杜绝不正之风。特作如

下通知。

一
、各生产企业汇报关于开发新产 品、 改进提高产 品质羞等方

面的工作，首先应与所在地区食品工业协会或专业协套联系.如确

有必要向中国食 品工业协会汇报时.应 由省、 自治区，直辖市食品

工业协会介绍，但也不要携带样品实侃

二、参加国家优质食品评选的产 品，应按指定的数量。在指定

的时间内送到指定的地点。不得以汇报为名:向某一工作部门或个

人发送样 品。如发现将取消其参加评选资格，未被指定参加评选的

产 品，一律不得报送样品，更不得以汇报工作为名。向协会某一工

作部门或个人滥送样 瓜 如发现私 自收接样品者。将追究贵低 直

一
夕刀

至给予纪律处嘴凡

三、我会如因工作确实有婆某种产 品为样品时，须有协会正式

公丸 不允许以部门或个人名义，向生产单位索取样毛 如发现此

类事情.生产单位应予拒绝，并向协会反魄

以上通执 请转发食品工业企业单位邀照执行。

中国食 品工业协会

.’u /又五 年 三 月 十 二 乡